59510.003058/2014-10), que tem por objeto a prestação de serviços
continuados de apoio técnico para implantação de kits de produção na
área de atuação da Codevasf no Estado de Minas Gerais, abrangência
da 1ª Superintendência Regional, de acordo com o que segue: a)
multa no valor de R$ 9.158.88 (nove mil, cento e cinqüenta e oito
reais e oitenta e oito centavos) correspondente ao percentual de 0,1%
ao dia sobre o valor global do contrato que é de R$ 381.627,54
(trezentos e oitenta e um mil seiscentos e vinte e sete reais e cin-
qüenta e quatro centavos), relativos aos 24 (vinte e quatro) dias de
trabalho não executados; b) impedimento de licitar e contratar com a
União e descredenciamento no Sicaf, pelo prazo de 1 (um) ano.

ALDIMAR DIMAS RODRIGUES
Superintendente